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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,39 düşüşle 10.691,68 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 10.666,05 en yüksek �se
10.832,65 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 131,3
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 49,2 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %2,77 �le BIST
BİLİŞİM endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%2,61 �le BIST BANKA endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 46 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
53 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 1 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%1,88 yüksel�şle (2,4 m�lyar TL) 131,3 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 129,1 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %1,69 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
 
BOJ fa�z oranlarını artırdı. Fa�z artışı kararı sonrası Asya'da borsalar 
yüksel�rken JPY dalgalı sey�r �zl�yor. Ortadoğu'da �se ger�l�m tırmanışa
geçt�. Dün akşam b�r H�zbullah komutanının, bu sabah da İran'da
Hamas l�der�n�n öldürülmes� sonrasında altın ve petrol f�yatları b�r
m�ktar yüksel�yor. Öte yandan bu akşam TSİ 21:00'de Fed fa�z kararı �le
21:30 'da Fed başkanı Powell'ın basın toplantısı öneml� olacak. Fa�z
kararında değ�ş�kl�k beklenmezken basın toplantısında �lk fa�z �nd�r�m�
�ç�n Eylül toplantısına da�r s�nyal ver�lmes� beklen�yor. Fa�z kararı
önces�nde ABD/ADP raporu �le Ch�cago/PMI ver�ler� �zlenecek. Euro
Bölges�nde bugün TÜFE ver�s� öne çıkıyor. TÜFE ver�s�, ECB fa�z kararı
�ç�n öneml� olduğundan Euro c�ns� varlıklar etk�leneb�l�r. 
 
Yurt�ç�nde �se dün TCMB toplantısının tutanakları yayınlandı. Buna göre
enflasyonda kalıcı düşüş sağlanana kadar sıkı para pol�t�kasının
sürdürüleceğ�ne tekrar vurgu yapıldı. Borsa İstanbul'da �se düzeltme
sürec�n�n devam ed�yor. Dünkü �şlemlerde, bu yılın başından bu yana
devam eden yükselen kanalın alt bandının test ed�ld�ğ� endeks �ç�n
10690 bölges� öneml� olacaktır. B�lanço sezonu kapsamında beklent�ler�
aşan GARAN f�nansallarının ardından bugün kapanış sonrasında
YKBNK, TTRAK ve OTKAR b�lançolarının açıklanması beklen�yor. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 33,0850 0,02 0,69 1,12
EURTRY 35,7826 -0,03 0,37 2,10
GBPTRY 42,5349 -0,11 0,18 2,46
EURUSD 1,0817 -0,05 -0,35 0,95
GBPUSD 1,2836 -0,19 -0,55 1,51

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 34,3928 -0,10 -0,22 1,03
Dolar Endeks� (DXY) 104,4940 -0,07 -0,02 -1,28

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 47,3% 48,0% 51,1% 50,6%
Türk�ye 2 Yıllık 39,0% 38,2% 38,2% 36,8%
Türk�ye 10 Yıllık 24,3% 26,7% 26,7% 28,5%
Almanya 10 Yıllık 2,3% 2,4% 2,4% 2,6%
ABD 2 Yıllık 4,4% 4,4% 4,5% 4,8%
ABD 10 Yıllık 4,1% 4,2% 4,3% 4,4%
ABD10y 2y Farkı -22,1bp -22,2bp -24,7bp -31,7bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.410,9 1,17 0,05 3,62
Gümüş Ons 28,4 1,88 -2,91 -2,60
Brent 78,5 -0,76 -2,73 -7,51
Gram Altın 2.573,0 0,21 -0,43 3,57

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 10.692 90.301.966.942 -0,4 -3,6 0,4 43,1
BİST-30 11.596 63.544.438.022 -0,6 -3,8 0,3 44,6
BİST Sanay� 14.579 49.152.055.099 0,1 -2,3 1,5 26,4
BİST Banka 14.553 15.264.754.207 -2,6 -6,8 -3,8 66,9
BİST Tüm 12.192 131.299.665.707 -0,3 -3,2 0,8 42,1
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,33 38,32 38,21 37,95 29,93

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
GARAN -6,02 118,60 3.229,6
PETKM -5,47 24,56 3.193,8
VAKBN -4,75 20,86 579,2
EKGYO -4,27 11,67 2.446,6
SAHOL -3,38 100,20 2.021,0

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
KONTR 4.016 61,50 4,15
KOZAL 2.314 23,52 0,34
BIMAS 2.241 615,50 2,75
CWENE 964 245,60 4,02
KOZAA 933 61,90 0,73

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
ARDYZ 6,55 40,32 394,6
TKNSA 5,44 32,16 197,4
REEDR 4,39 39,02 1.312,3
KONTR 4,15 61,50 4.015,8
CWENE 4,02 245,60 964,0

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 7.551 293,50 -0,17
EREGL 5.649 55,90 0,54
KONTR 4.016 61,50 4,15
ISCTR 3.954 14,91 -2,10
AKBNK 3.723 62,75 -2,94

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/06 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,51 9,60 8,4% 11,67
PD/DD Oranı 1,55 1,35 1,90 1,6% 2,18
Net Kar Marjı 10,3% 12,3% 12,5% 11,7% 26,7
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,7% 4,9% 5,2% 10,5
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,8% 26,5% 27,3% 30,7
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300824 -0,16 369.345 -7.631
F_XAUUSD0824 0,29 78.737 -1.812
F_USDTRY0724 0,08 587.134 -14.587
F_EURUSD0724 -0,10 2.977 -3.049
F_EURTRY0724 0,27 2.162 1.021
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.436 -0,5% -2,1% -0,4%
DOW 30 40.743 0,5% 1,0% 4,2%
NASDAQ 17.147 -1,3% -4,7% -3,3%

Fransa CAC40 7.475 0,4% -1,6% -0,1%
Almanya DAX 18.411 0,5% -0,8% 1,0%
İng�ltere FTSE 8.274 -0,2% 1,3% 1,4%
Japonya NIKKEI 225 38.526 0,1% -2,7% -2,7%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 10.691,68 10.563,53 10.627,60 10.730,13 10.794,20 10.896,73 10.835,98 10.917,86 10.678,13 -0,4% -3,6% 0,4% 51,3%
XU050 9.421,59 9.300,72 9.361,15 9.459,99 9.520,42 9.619,26 9.561,40 9.641,07 9.441,30 -0,5% -3,8% 0,3% 49,2%
XU030 11.596,49 11.438,36 11.517,42 11.648,77 11.727,83 11.859,18 11.767,88 11.880,14 11.641,79 -0,6% -3,8% 0,3% 49,7%
XUSIN 14.578,63 14.470,88 14.524,76 14.606,32 14.660,20 14.741,76 14.703,00 14.647,81 14.491,49 0,1% -2,3% 1,5% 31,7%
XUMAL 11.912,67 11.712,08 11.812,37 11.994,49 12.094,78 12.276,90 12.205,47 12.414,61 12.153,84 -1,6% -5,4% -1,5% 76,9%
XBANK 14.552,80 14.186,51 14.369,66 14.723,66 14.906,81 15.260,81 14.987,38 15.493,72 15.165,01 -2,6% -6,8% -3,8% 126,9%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 62,75 60,92 61,83 63,42 64,33 65,92 65,22 66,52 65,15 -2,9% -9,5% -2,0% 129,3%
ALARK 105,70 100,17 102,93 104,87 107,63 109,57 104,54 104,84 110,31 2,7% 2,0% -1,7% 13,2%
ASELS 62,75 61,85 62,30 62,90 63,35 63,95 63,46 62,78 60,96 0,1% -2,4% 7,1% 68,4%
ASTOR 97,00 93,80 95,40 98,60 100,20 103,40 97,64 94,21 97,26 -2,1% 1,7% 1,8% -4,2%
BIMAS 615,50 589,17 602,33 610,17 623,33 631,17 612,90 584,47 538,48 2,8% 0,1% 13,3% 187,2%
BRSAN 431,75 424,25 428,00 433,75 437,50 443,25 446,10 442,08 474,46 -0,5% -6,1% -4,3% 40,2%
DOAS 244,70 239,97 242,33 244,97 247,33 249,97 246,48 259,83 274,15 0,9% -5,2% -7,3% 21,8%
EKGYO 11,67 11,02 11,35 11,88 12,21 12,74 12,05 11,41 10,01 -4,3% 0,6% 20,2% 37,3%
ENKAI 46,78 45,22 46,00 46,64 47,42 48,06 46,29 43,10 41,56 0,0% 7,2% 13,7% 49,0%
EREGL 55,90 54,93 55,42 55,88 56,37 56,83 56,41 55,89 52,08 0,5% -4,2% 5,0% 47,1%
FROTO 994,50 977,83 986,17 991,33 999,67 1.004,83 998,00 1.056,60 1.084,82 1,0% -4,4% -11,5% 11,7%
GARAN 118,60 111,47 115,03 121,47 125,03 131,47 124,24 125,51 112,68 -6,0% -5,5% 5,5% 190,0%
GUBRF 161,50 156,63 159,07 163,53 165,97 170,43 165,02 153,85 152,42 -1,4% 5,4% 15,2% -48,6%
HEKTS 12,39 12,10 12,25 12,47 12,62 12,84 12,81 12,60 13,58 -1,0% -6,7% -3,1% -59,4%
ISCTR 14,91 14,33 14,62 15,04 15,33 15,75 15,47 16,35 16,05 -2,1% -8,0% -5,9% 154,1%
KCHOL 217,90 213,70 215,80 217,80 219,90 221,90 220,24 226,08 229,79 0,0% -5,3% -3,9% 68,6%
KONTR 61,50 58,27 59,88 62,42 64,03 66,57 54,61 52,84 57,32 4,1% 19,0% 20,5% 4,1%
KOZAL 23,52 22,85 23,19 23,59 23,93 24,33 23,38 22,46 21,86 0,3% 3,9% 10,3% -15,8%
KRDMD 30,14 29,47 29,81 30,27 30,61 31,07 30,32 31,35 30,37 0,7% -2,5% -4,3% 27,5%
OYAKC 79,05 76,15 77,60 79,40 80,85 82,65 77,63 73,97 66,75 0,9% 3,9% 26,4% 41,3%
PETKM 24,56 23,39 23,97 25,09 25,67 26,79 25,31 24,01 22,38 -5,5% -0,6% 13,0% 39,8%
PGSUS 226,10 221,63 223,87 228,33 230,57 235,03 231,36 238,47 225,52 -1,3% -4,2% -0,8% 29,2%
SAHOL 100,20 96,87 98,53 101,42 103,08 105,97 104,56 104,49 100,02 -3,4% -8,7% 3,8% 79,2%
SASA 45,10 44,43 44,77 45,13 45,47 45,83 45,50 44,39 45,29 1,1% -1,3% 2,8% -25,7%
SISE 47,18 46,63 46,91 47,17 47,45 47,71 47,88 49,47 49,86 0,3% -3,5% -6,0% -4,2%
TCELL 105,40 103,47 104,43 105,67 106,63 107,87 106,54 108,37 101,02 -0,2% -5,3% 4,8% 105,8%
THYAO 293,50 289,83 291,67 294,33 296,17 298,83 298,85 305,88 308,38 -0,2% -4,1% -4,9% 24,9%
TOASO 277,75 270,08 273,92 276,33 280,17 282,58 281,65 308,01 310,28 1,5% -8,1% -18,3% 9,1%
TUPRS 161,60 159,67 160,63 162,47 163,43 165,27 162,36 166,46 171,81 -0,6% -1,8% -2,4% 82,0%
YKBNK 29,86 29,06 29,46 30,02 30,42 30,98 30,12 31,76 32,92 -1,1% -3,9% -11,7% 123,3%

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©



Günlük Bülten
Yatırım

31 Temmuz 2024

BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,48 1,48 9.903 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 9,98 1,00 1.395 1.761 -2,6% -4,1% -13,3% -77,6% -26,0% - - - 13
ASELS 29,63 2,81 8.684 7.930 1,2% 2,0% 22,4% 9,3% -63,5% -61,7% - 1,22 651
ASTOR 19,18 6,60 2.938 2.968 3,8% 5,8% 28,0% 9,9% -27,7% -43,4% -63,2% -0,54 51
BIMAS 20,59 4,48 11.342 6.795 2,9% 7,1% 4,3% 3,7% -28,3% - -47,5% 1,16 -2
BRSAN 19,60 2,21 1.857 2.766 0,8% 1,8% 6,9% 2,2% -0,5% 28,2% -63,6% 1,12 -65
DOAS 3,19 1,04 1.634 2.148 5,3% 9,1% 13,0% 8,7% -48,8% -42,1% -32,3% -0,12 -4
EKGYO - 0,66 1.346 1.174 0,3% 0,6% 16,4% 12,2% -86,9% -84,8% - -0,19 -
ENKAI 15,73 1,18 8.518 6.472 2,0% 2,6% 16,3% 25,7% -13,3% -34,3% -32,4% -6,47 518
EREGL 20,50 0,94 5.938 4.592 2,1% 3,4% 15,1% 11,3% 6,1% 46,5% -29,1% 2,51 -20
FROTO 7,00 3,88 10.591 12.314 4,7% 16,0% 8,1% 7,2% -33,2% -38,1% -62,6% 1,54 -1.493
GARAN 5,08 1,78 15.117 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
GUBRF - 3,73 1.637 1.647 -2,2% -6,7% 5,4% -6,0% -25,1% -66,8% - 2,84 -159
HEKTS - 3,85 951 1.321 -1,4% -4,6% -5,6% -20,9% -34,1% - - - 24
ISCTR 5,08 1,36 11.312 8.827 0,7% 6,0% - 39,7% 7,2% - -30,5% - -296
KCHOL 8,79 1,20 16.770 15.659 0,1% 0,4% 8,2% 0,3% -37,3% -56,8% - 1,56 692
KONTR 66,85 11,39 1.213 1.454 3,9% 15,2% 13,1% 36,6% -53,4% -63,4% - 9,03 -
KOZAL 128,45 3,26 2.286 2.313 -0,9% -1,0% 27,0% -6,2% -2,5% -14,9% - -3,31 -20
KRDMD 13,77 0,82 714 561 -1,7% -3,1% 11,7% -6,8% -49,8% - - -0,70 -420
OYAKC 11,57 3,13 2.991 2.338 3,1% 4,1% 23,0% 9,9% -46,2% -51,8% -69,4% -0,64 -5
PETKM 5,38 1,09 1.889 1.558 1,1% 2,3% 0,0% 5,3% -39,6% - -81,4% - -1.050
PGSUS 6,28 2,05 3.431 2.578 -2,1% -9,6% 6,8% -20,1% -6,3% -67,3% - 4,18 -703
SAHOL 16,95 0,84 6.387 5.515 -0,3% -3,1% 11,9% -3,1% -27,5% -42,0% - 0,41 1.140
SASA 10,05 2,82 7.405 7.057 8,7% 20,1% 20,4% 100,5% -46,2% -34,1% -20,8% 7,23 -2.444
SISE 10,21 0,92 4.386 4.391 1,0% 2,0% 7,7% 5,8% -29,0% 32,3% -37,4% 3,41 485
TCELL 15,00 1,62 7.037 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,45 0,79 12.292 12.737 0,8% 2,0% 10,5% 4,7% 1,1% -29,8% -92,6% 2,09 -8.582
TOASO 9,17 3,89 4.215 4.293 4,1% 12,0% 13,3% 8,3% -42,8% -41,4% 7,2% -0,61 150
TUPRS 6,09 1,37 9.450 10.572 0,1% 0,2% 5,7% 0,2% -45,6% -76,2% -98,3% -0,61 -16
YKBNK 3,84 1,40 7.655 7.159 0,6% 6,6% - 27,0% 3,9% - -46,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod
P�yasa

Değer� (B�n
TL)

Net Kar
(B�n TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına

Brüt Tutar

H�sse
Başına

Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme
Kalan
Gün

Tem. Ödeme B�lg�s�

AYDEM 22.207.500,00 648.197,17 384.758 -30,06% 0,55 0,49 1,73% 30.07.2024 0 30.07.2024
ASTOR 96.806.000,00 571.667,97 1.317.842 28,66% 1,32 1,19 1,36% 31.07.2024 1 31.07.2024
LILAK 16.213.200,00 121.042,49 180.250 80,30% 0,31 0,27 1,11% 01.08.2024 2 01.08.2024
TBORG 35.314.653,70 -661.490,00 1.100.000 106,65% 3,41 3,07 3,11% 06.08.2024 7 06.08.2024
SUWEN 7.392.000,00 16.732,88 56.000 29,23% 0,25 0,23 0,76% 12.08.2024 13 12.08.2024
SDTTR 16.878.000,00 -99.182,46 130.192 40,39% 2,24 2,02 0,77% 13.08.2024 14 Taks�t : 13.08.2024
ALFAS 25.760.000,00 -396.982,39 300.000 28,87% 0,82 0,73 1,16% 14.08.2024 15 14.08.2024
ISSEN 5.389.854,37 57.964,45 25.464 10,17% 0,06 0,05 0,47% 15.08.2024 16 15.08.2024

EGPRO 16.107.079,89 216.625,30 1.459.915 289,58% 18,03 16,23 9,06% 26.08.2024 27
Avans : 13.07.2023 - 14.09.2023 -

09.01.2024 - 26.03.2024 - 26.08.2024 -
25.06.2024

MTRKS 1.850.808,00 31.220,84 20.000 20,38% 0,50 0,45 1,08% 27.08.2024 28 27.08.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

BINHO 30.07.2024 22:08 1000 Yatırımlar Hold�ng A.Ş.
Ş�rket�m�z�n Kar Dağıtım Pol�t�kası hakkında Haber�n Devamı

BINHO 30.07.2024 22:07 1000 Yatırımlar Hold�ng A.Ş.
2023 Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu Haber�n Devamı

GOKNR 30.07.2024 18:21 Göknur Gıda Maddeler� Enerj� İmalat İthalat İhracat T�caret Ve Sanay� A.Ş.
Kar Payı Dağıtım İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

A1CAP 30.07.2024 17:40 A1 Cap�tal Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

AYDEM
30.07.2024 16:48 Aydem Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.
Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Sonucu (MKK Taleb�ne İst�naden Ek Açıklamalar Bölümünde Güncelleme) Haber�n
Devamı

AYEN 30.07.2024 16:47 Ayen Enerj� A.Ş.,Borsa İstanbul A.Ş.,Astor Enerj� A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

KZGYO 30.07.2024 14:58 Kuzugrup Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
2023 Yılı Kar Payı Dağıtımın İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Haber�n Devamı

ORGE 30.07.2024 09:39 Orge Enerj� Elektr�k Taahhüt A.Ş.
29.07.2024 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlem� Haber�n Devamı

BIST 30.07.2024 09:06 Borsa İstanbul A.Ş.,Aydem Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

KRVGD 30.07.2024 07:36 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Bedels�z Pay Alma Hakkı Kullanım Başlangıç Tar�h� Hakkında, Haber�n Devamı

GLYHO 29.07.2024 21:46 Global Yatırım Hold�ng A.Ş.,İstanbul Portföy Yönet�m� A.Ş.
GLYHO pay sah�pl�ğ� oranı Haber�n Devamı

BIENY 29.07.2024 21:13 B�en Yapı Ürünler� Sanay� Tur�zm Ve T�caret A.Ş.
Ş�rket Yönet�m Kurulu'nun Kar Payı Dağıtım Öner�s� Haber�n Devamı

ADGYO 29.07.2024 18:28 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

INVEO 29.07.2024 18:18 Inveo Yatırım Hold�ng Anon�m Ş�rket�
İç Kaynaklardan Bedels�z Sermaye Artırımı-Hak Kullanım Tar�hler� Hakkında Haber�n Devamı

BIST 29.07.2024 16:54 Borsa İstanbul A.Ş.,Aydem Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

VESBE
29.07.2024 16:48 Vestel Beyaz Eşya Sanay� ve T�caret A.Ş.,Berkosan Yalıtım Ve Tecr�t Maddeler� Üret�m Ve T�caret A.Ş.,Merkez� Kayıt
Kuruluşu A.Ş.,Enerya Enerj� A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı

AYDEM 29.07.2024 16:16 Aydem Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.
Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

KRVGD 29.07.2024 12:16 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n Onaylı İhraç Belges� ve Esas Sözleşme Tad�l Metn� Haber�n Devamı

MKK 29.07.2024 09:58 Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Naturelgaz Sanay� ve T�caret A.Ş.,Consus Enerj� İşletmec�l�ğ� Ve H�zmetler� A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı

KOPOL 29.07.2024 08:59 Koza Polyester Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artışının Tamamlanması Hakkında Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=UdAAM0YJEpGfKxcrZWd2Kg==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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